
Textilie netkaná bílá 3,2x5m STARTEX 19g/m2

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.5.2025 17:41
1/1

Kód produktu 449199 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8590811839637 

Netkaná textilie zakrývací chrání před nepříznivými vlivy
počasí, před škůdci a drobnou zvěří.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks

Popis
Bílá netkaná textilie je vhodná k zakrývání zeleninových
záhonů s cílem dosažení rychlejšího vzcházení a vývoje
rostlin. Chrání před nepříznivými vlivy prostředí
(mrazem, kroupami, větrem či extrémním slunečním
svitem). Chrání před ptactvem, drobnou zvěří a dalšími
škůdci rostlin. Je propustná pro vodu a vzduch, zároveň
omezuje odpařování vody. Umožňuje přímé zalévání a
opakované použití. Je UV stabilizovaná. Materiál: 100%
PP polypropylen. Šířka: 3,2 m, délka: 5 m (+/-5 %).
Gramáž: +/- 19 g/m2.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 40,00 cm
Výška 3,00 cm
Hloubka 21,00 cm
Objem 2,00 ml


